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Atbalstot Ukrainu un Ukrainas Nacionālo policiju cīņā pret Krievijas Federācijas īstenoto karu Ukrainā, Latvijas Valsts policija ciešā

sadarbībā ar Latvijas Jaunsardzes centru organizē nometni 26 Ukrainas Nacionālās policijas policistu bērniem, kuru vecāki ir cietuši

vai gājuši bojā karadarbības rezultātā, un 16 jaunsargiem.

Šodien, 2. augustā, notika nometnes atklāšanas pasākums, kurā dalībniekus uzrunāja Ukrainas vēstnieks Latvijā Anatolijs Kucevols,

Iekšlietu ministrijas Nozares politikas departamenta direktors Gatis Švika, Valsts policijas priekšnieka vietnieks pulkvedis Andris

Zellis, Jaunsardzes centra 5. novada pārvaldes vadītājs kapteinis Sergejs Fomenko, Valsts robežsardzes priekšnieks ģenerālis

Guntis Pujāts, Aizsardzības ministrijas vecākais eksperts starptautiskās militāri reliģiskās sadarbības jautājumos Elmārs Pļaviņš,

Zemessardzes Romas katoļu Baznīcas kapelāns majors Raimonds Krasinskis un Fonda "Uzņēmēji mieram" pārstāve Laura

Skrodele.

Jaunsardzes centra 5. novada pārvaldes jaunsargu instruktori no 1. augusta līdz 10. augustam vadīs nometni un sniegs iespēju

bērniem no Ukrainas kopīgi iepazīt Latviju un piedalīties dažādās aktivitātēs.

Nometnes laikā bērniem paredzētas dažādas ekskursijas, tai skaitā plānots brauciens uz Siguldu, foto orientēšanas Vecrīgā, Valsts

policijas kinologu un hipologu apmeklējums, tikšanās ar Valsts policijas, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta un Valsts

https://www.vp.gov.lv/lv
https://www.flickr.com/photos/valstspolicija/albums/72177720319272635
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Preses relīzes  Ukraina

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunums/atklata-ukrainas-policistu-berniem-organizeta-nometne-latvija

robežsardzes amatpersonām, kā arī Zooloģiskā dārza un akvaparka apmeklējums. Tāpat notiks saliedēšanās pasākumi, radošās

aktivitātēs un sporta spēles.

2022. gada augustā Valsts policija sadarbībā ar Jaunsardzes centru pirmo reizi organizēja nometni Ukrainas Nacionālās policijas

policistu bērniem, kuru vecāki ir cietuši vai gājuši bojā karadarbības rezultātā, un jaunsargiem.

Latvijas iekšlietu un aizsardzības nozare regulāri sniedz atbalstu militārā konflikta rezultātā cietušajiem Ukrainas karavīriem, viņu

ģimenēm un citiem civiliedzīvotājiem.
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